
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIA ELIETE FERREIRA BORGES 

                 ANO VIII-Nº. 192-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 27 DE NOVEMBRO DE 2018 

RESOLUÇÃO Nº 03/2018         
                                                                                                        
Aprova o Demonstrativo Físico Financeiro da Assistência Social de Passa e Fica/RN referente ao 
ano de 2017. 
 
O presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Passa e Fica/RN, no uso de suas 
atribuições: 

RESOLVE: 
 
1º- Aprovar o Demonstrativo Físico Financeiro da Assistência Social de Passa e Fica/RN referente 
ao ano de 2017, considerando: 
 
Ter sido o documento amplamente discutido em plenária deste colegiado, por ocasião da reunião 
ordinária do dia 20 de novembro de 2017, registrada em ata. 
Ter privilegiado o referido Demonstrativo Físico Financeiro, um conjunto de ações voltadas para a 
melhoria da qualidade de vida de famílias em situação de vulnerabilidade social de Passa e Fica/RN. 
 
2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura. 
 

Passa e Fica/RN, 20 de novembro de 2018.                                        
POLIANA LINS DA SILVA 
PRESIDENTE DO CMAS 

__________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
EXTRATO DE REGISTROS DE PREÇOS PP-SRP 023/2018 

 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. 
ATA Nº 045/2018. Contratado: ADRIANO RIBEIRO DE VASCONCELOS – ME, CNPJ: 10.599.172/0001-
87, valor global R$ 293.564,90. Vigência: 23/11/2018 à 23/11/2019. CONTRATO Nº 102/2018. 
Contratado: ADRIANO RIBEIRO DE VASCONCELOS – ME, CNPJ: 10.599.172/0001-87, valor global R$ 
293.564,90. Vigência: Vigência: 23/11/2018 à 31/12/2018. 
 

MARIA ELIETE FERREIRA BORGES 
Prefeita 

__________________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 

EXTRATO DE REGISTROS DE PREÇOS PP-SRP 025/2018 
 

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. 
ATA Nº 046/2018. Contratado: LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALAR 
EIRELI – ME, CNPJ: 06.281.452/0001-75, valor global R$ 36.660,00. Vigência: 23/11/2018 à 
23/11/2019. CONTRATO Nº 103/2018. Contratado: LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODU-
TOS HOSPITALAR EIRELI – ME, CNPJ: 06.281.452/0001-75, valor global R$ 36.660,00. Vigência: 
Vigência: 23/11/2018 à 31/12/2018. 
 

MARIA ELIETE FERREIRA BORGES 
Prefeita 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 
 
 
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                               
 
 
                                
 
 
 
                            
 
 
 
 
 

                          
 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                MARIA ELIETE FERREIRA BORGES - PREFEITA MUNICIPAL                                                                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO  SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

             COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


